zadań związanych z wymianą pieców pozaklasowych w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Kamienica 
określone w regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

1. Realizację Programu ustala się do dnia 30 listopada 2025 roku. 

2. Wysokość środków na realizację Programu wynosi 130 000,00 zł. (słownie: sto trzydzieści tysięcy 
złotych 00/100 gr) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr XV/102/25 Rady Gminy 
Kamienica z dnia 16 czerwca 2025 r w sprawie: : przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji

[...]

Dotacja na zmianę sposobu ogrzewania Budynku udzielana jest na pokrycie kosztów 
zmiany systemu ogrzewania lub na zakup elementów związanych z nowym systemem 
ogrzewania poniesionych przez Beneficjenta i wynosi 100 % kosztów kwalifikowalnych 
ale nie więcej niż 16 250 zł. (słownie: szesnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 
00/100 gr.) . 

2. Wysokość przekazanej Dotacji będzie ustalana indywidualnie na podstawie kosztów 
kwalifikowanych ustalonych w Umowie i wynikających z faktury. 

3. Udzielenie Dotacji jest uzależniona od wielkości uzyskanego przez Gminę 
dofinansowania.